各位 2016/3/11
刈谷市サッカー連盟

技術委員会

　日頃は、刈谷市トレセンの活動に対し、ご理解ご協力いただきまして誠にありがとうございます。

　さて、先日開催された2016年度西三河トレセン（4種）1次選考会の合格者が決定いたしました。

　よって、下記にお知らせいたします。

記

【Ｕ-１１合格者】5名 【Ｕ-１２合格者】 7名

氏　　　名 ポジション 所属チーム 氏　　　名 ポジション 所属チーム
日比野　夢乃 MF 刈谷SC 岡田　泰征 DF 刈谷SS
石田　翔也 MF 富士松FC 近藤　涼太 MF 富士松FC
兼元　琉海 MF 富士松FC 樽澤　諒 DF 81FC刈谷
角田　蓮 MF 富士松FC 加藤　才蔵 DF 刈谷SC

小原　琥南 FW 亀城FC 酒井　秀叶 MF 刈谷ﾄﾗｳﾞｪｯｿSC
坪井　凪 MF 刈谷ﾄﾗｳﾞｪｯｿSC

蜷川　夏基 GK 亀城FC

【Ｕ-１２　2次からの参加選手（現西三河トレセン選手）】

氏　　　名 ポジション 所属チーム
金田　透威 FW 81FC刈谷
樽澤　諒 DF 81FC刈谷

加藤　悠真 MF 刈谷SC
加藤　杏里 MF 刈谷SC
相澤　知哉 MF 刈谷ﾄﾗｳﾞｪｯｿSC

１．日　時

　第2次選考　3月16日（水）  新U-12（現トレ含む）/新U-11　　18:00受付　18:30～20:45

会場：豊田市　柳川瀬グランド

　会場住所：　〒471-1211　豊田市畝部東町柳川瀬1-1　　　℡　0565-21-2232

２．選考について

　・選考会毎に合格通知を、各市トレセン代表者又はチーム責任者へ連絡いたします。

　・西三河トレセン合格者より、何名かの選手を県トレセンへ推薦いたしますので

 　合格通知とともに、県トレセン選考会の案内についても連絡致しますので参加をお願いします。

　（県トレセン選考会日程案内は別途）

３．参加資格

　・日本サッカー協会の登録チームで西三河地区で活動し登録されている選手又は、

 　今年度登録する選手であること。

　・市トレセン活動をしている市（豊田/刈谷/安城/岡崎/西尾/碧南/三好/知立/高浜）は、

　 推薦された選手のみとします。但し、新5年は地区対抗戦の結果で判断します。

　・市トレセンに参加していないチームについては監督推薦で最大ＦＰ3名までとします。

 　但し、ＧＫは別とします。

４．選考方法： 個人技術とゲーム形式

５．選考基準：ゲームの中でテクニックを発揮できる。向上心を持っている。

６．参 加 費 ： 500円　（当日徴収します。）

以上

２０１６年度　西三河４種トレセン　一次選考会結果

２０１６年度　西三河４種トレセン　二次選考会案内

mailto:ytam@hm10.aitai.ne.jp
http://www2.wagamachi-guide.com/toyotacity/map/map.asp?dtp=3&adl=3&ttp=9&fid=1465&lid=29